

Real Things ApS

Kvæsthusgade 1
1251 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

John Tyrrestrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Real Things ApS
Kvæsthusgade 1
1251 København K

CVR-nr: 37469963
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der er et underskud 420.079 kr. anses for ikke tilfredsstillende, idet selskabets datterselskab har et utilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse har positive forventninger til selskabets indtjening for 2018.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, men forventer at kunne retablere denne ved egen drift i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat			0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-413.534	343.425
Øvrige finansielle omkostninger		-6.545	-5.530
Ordinært resultat før skat		-420.079	337.895
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-420.079	337.895
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-343.425	832.518
Overført resultat		-76.654	-494.623
I alt		-420.079	337.895

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		629.891	1.043.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	629.891	1.043.425
Anlægsaktiver i alt		629.891	1.043.425
Aktiver i alt		629.891	1.043.425

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Andre reserver		489.093	832.518
Overført resultat		-571.277	-494.623
Egenkapital i alt		-31.184	388.895
Ansvarlig lånekapital		661.075	654.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt		661.075	654.530
Gældsforpligtelser i alt		661.075	654.530
Passiver i alt		629.891	1.043.425

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	832.518	-494.623	388.895
Årets resultat		-343.425	-76.654	-420.079
Egenkapital, ultimo	51.000	489.093	-571.277	-31.184

Selskabskapitalen er fordelt med 51.000 stk. á nom kr. 1.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	700000
Afgang	0
Kostpris ultimo	700.000
Nettoopskrivninger primo	343.425
Andel i årets resultat jf. note	-413.534
Årets opskrivning	-
Nettoopskrivninger ultimo	-70.109
Regnskabsmæssig værdi ultimo	629.891
	<hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Buhls Jagtrejser ApS, Kolding	67%	940.136	-617.215

2. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Ansvarlige lån

Selskabets anpartshavere har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet. Lånet forrentes med en årlig rente på 1% p.a., som tilskrives lånet. Lånet er afdragsfrit indtil 31. marts 2021, hvor afdragsbetingelserne aftales forinden.

Lånet er et ansvarligt lån, og træder tilbage for alle låntagers øvrige finansielle kreditorer.